NISSHA エフアイエス株式会社

〒532-0027 大阪市淀川区田川 2-4-28

                              2023 年 11 月

生産終了製品のご案内

お客さま各位,

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社におきましてはご愛顧いただいておりました下記 26 製品は市場の動向等を踏まえた結果、

生産終了とさせていただく事となりました。

皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情ご賢察の上理解・ご了承下さいますようお願い申し上

げます。

■最終注文受付締切日：2023 年 12 月 31 日

■生産終了日：2024 年 1 月 31 日

ご不明点等ございましたら各担当または弊社 HP 経由でご連絡ください。

 廃番製品番号：(全 26 種類)

EVM-SP-03 FIS3084-00C4-50

A1320301-SP61-01 FIS3092-00NC-03

A1320301-SP361-01 FIS3092-00C4-03

A1320301-SP361-02 FIS3021-99NC-03/20

A1320301-SP61-01F FIS3021-99C4-03/20

SCK-01 FIS3042-99NC-30/60

FIS3021-00NC-03/20 FIS3042-99C4-30/60

FIS3021-00C4-03/20 FIS3083-99NC-10/20

FIS3042-00NC-60 FIS3083-99C4-10/20

FIS3042-00C4-60 FIS3084-99NC-10/50

FIS3083-00NC-20 FIS3084-99C4-10/50

FIS3083-00C4-20 FIS3092-99NC-01/03

FIS3084-00NC-50 FIS3092-99C4-01/03

                                      敬具